
Subsidieplafond voor de vierde projectenenvelop in het kader van de 

Investeringsagenda 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN PEEL EN MAAS; 

  

gezien het voorstel van 24 januari 2023; 

gelet op artikel 13 lid 2 van de Subsidieregeling Investeringsagenda Regio Noord-Limburg; 

mede gelet op Afdeling 4.2.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Overwegende dat: 

een vierde projectenvelop in het kader van de Investeringsagenda tot stand is gekomen en het college 

hiervoor een subsidieplafond wenst vast te stellen. 

  

BESLUITEN: 

Het subsidieplafond voor de vierde projectenenvelop in het kader van de Investeringsagenda bedraagt 

€ 5.083.960. 

  

De wijze van verdeling is opgenomen in de Subsidieregeling Investeringsagenda Regio Noord-Limburg. 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Panningen, 24 januari 2023 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Peel en Maas, 

de gemeentesecretaris/directeur, 

L.P.H. Breukers 

de burgemeester, 

W.J.G. Delissen-van Tongerlo 

Nr. 151568 

GEMEENTEBLAD 7 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Peel en Maas 

Gemeenteblad 2023 nr. 151568 7 april 2023 1 


